
GRAND MENU

메뉴

韓
国
家
庭
料
理

특정재료를 사용하지 않는상품에대해 조리과정상 알레르기물질과 섞이는 과정도 있습니다. 주방내조리도구, 또는 식기, 튀김용기름은 구별하여사용하고 
있지않으므로 이해해주시고 주의부탁드립니다. 음식 주문하실때는 손님께서 신중히 판단하시길 부탁드립니다.또는 전문의사와의 상담을 추천드립니다.

本店内即使未使用特定原材料的商品、在烹饪的过程中也会有混入过敏源食材的情况。厨房的烹饪器具、碗筷、
以及炸锅的油在制作料理时会混合使用、还请各位理解。在点菜时、还请各位客人自己慎重判断选择。同时建议与专门的医师进行咨询。

It may contain allergic substance in dishes which do not include specific ingredients listed below, due to a process of cooking. 
Please understand that we use same kitchen equipments, tablewares, and oil for frying to all dishes.

Please be advised that food prepared here may contain ingredients that may cause you allergic reaction. 
We strongly recommend to consult a doctor if you are unsure of  items you are ordering.

特定原材料を使用していない商品においても調理過程で下記アレルギー物質が混入する場合がございます。
店内調理器具、及び食器、揚げ油は使い分けいたしておりませんのでご理解の上ご注意ください。

商品ご注文の際には、お客様ご自身で慎重にご判断くださいますようお願い申し上げます。また、専門医へのご相談をおすすめいたします。

손님께 알리는글致各位尊敬的客人Dear Customers
お客様へ

アレルギー表示・过敏显示器・Allergy display



부
침
개

ふ
っ
く
ら
と
焼
き
上
げ
た

当
店
自
慢
の
逸
品

チ
ヂ
ミ

ス
ペ
シ
ャ
ル
海
鮮
ね
ぎ
チ
ヂ
ミ

海
老
チ
ヂ
ミ

イ
カ
、タ
コ
の
辛
い
チ
ヂ
ミ

豚
バ
ラ
キ
ム
チ
チ
ヂ
ミ

ジ
ャ
ガ
芋
コ
ー
ン
チ
ヂ
ミ

チ
ー
ズ
挽
き
肉
チ
ヂ
ミ

青
唐
辛
子
の
辛
い
チ
ヂ
ミ

カ
キ
の
チ
ヂ
ミ(

季
節
限
定)

葱
ニ
ラ
チ
ヂ
ミ

数
種
の
海
鮮
を
入
れ
ま
し
た

ぷ
り
ぷ
り
の
エ
ビ
入
り

魚
介
の
旨
み
た
っ
ぷ
り
の
チ
ヂ
ミ

香
ば
し
く
ジ
ュ
ー
シ
ー
な
豚
バ
ラ
入
り

ジ
ャ
ガ
芋
と
コ
ー
ン
入
り

と
ろ
ー
り
チ
ー
ズ
が
濃
厚

ピ
リ
リ
と
辛
い
青
唐
辛
子
入
り

大
粒
の
カ
キ
を
入
れ
た
季
節
限
定
の
味
わ
い

ネ
ギ
と
ニ
ラ
で
さ
っ
ぱ
り
！

1,430

チ
ー
ズ
ト
ッ
ピ
ン
グ

ご
一
緒
に
ど
う
ぞ

全
て
の
チ
ヂ
ミ
に
ト
ッ
ピ
ン
グ
で
き
ま
す

200
（税込）

치
즈 

토
핑

海鮮ねぎチヂミ

チーズ挽き肉チヂミ

豚バラキムチチヂミ

葱ニラチヂミ

해
물
부
침
개

새
우
부
침
개

물
오
징
어
부
침
개

김
치
부
침
개

감
자
부
침
개

치
즈
부
침
개

파
랑
고
추
부
침
개

굴
부
침
개

부
추
부
침
개

（税込）
1,350

（税込）
1,250

（税込）
1,250

（税込）
1,100

（税込）
1,100

（税込）
1,100

（税込）
1,350

（税込）
1,050

（税込）

韓
国
の
お
好
み
焼
き
と
も
い
わ
れ
る
チ
ヂ
ミ
︒
チ
ヂ
ミ
を
焼
く
音
と
雨
の
降
る
音
が
似
て
い
る
こ

と
か
ら
︑
韓
国
に
は
雨
が
降
っ
た
ら
チ
ヂ
ミ
を
食
べ
る
習
慣
が
あ
り
ま
す
︒
そ
れ
ぞ
れ
の
家
庭
の

味
が
あ
る
チ
ヂ
ミ
は
︑
手
軽
で
お
い
し
い
食
事
と
し
て
親
し
ま
れ
て
い
ま
す
︒

料理に含まれるアレルギー特定原材料を表示しています
The menu contains the ingredients shown by the pictogrames.

アレルギー表示 Allergy display 알레르기 표시/过敏显示器/



キムチ盛合せ

カクテキキムチ

オイキムチ

チャンジャ

サンチュサラダ

参鶏湯

伝
統
の
味

전
통
의 

맛

サ
ラ
ダ

샐
러
드 

当店では、【アレルゲン特定原材料7品目】及び【アレルゲン特定原材料に準ずる20品目】を同一の厨房で調理しております。調理機器、洗浄機器についても、共通のものを使用する為調理過程においてアレルギー
物質が混入する可能性がございます。使用している麺類は全てそば粉を使用した製品と同一の環境で製造しております。その為、提供する料理はアレルギーに完全に対応できる商品ではございませんので予めご了承
下さいますようお願い申し上げす。また、重篤な症状が懸念されるお客様に関しては安全第一を考え、やむをえず食事の提供をお断りさせて頂く場合がございます。ご注文に際して上記内容をご確認の上、お客様による

（税込）

サ
ン
チ
ュ

サ
ン
チ
ュ
サ
ラ
ダ

豆
腐
と
キ
ム
チ
の
サ
ラ
ダ

サ
ム
ギ
ョ
プ
サ
ル
や
プ
ル
コ
ギ
等
に
巻
い
て
お
召
し
上
が
り
下
さ
い

760

상
추 

샐
러
드

두
부
김
치 

샐
러
드

상

추

（税込）
760
（税込）

550
（税込）

ス
ー
プ

탕

参
鶏
湯 

サ
ム
ゲ
タ
ン

ア
サ
リ
と
ネ
ギ
の
さ
っ
ぱ
り
ス
ー
プ

삼

계

탕

조

개

탕

1,080

キ
ム
チ
盛
合
せ

ナ
ム
ル
盛
合
せ

白
菜
キ
ム
チ

カ
ク
テ
キ
キ
ム
チ

オ
イ
キ
ム
チ

イ
カ
キ
ム
チ

チ
ャ
ン
ジ
ャ

マ
ッ
キ
ム

お
す
す
め
キ
ム
チ
を
盛
り
合
わ
せ
ま
し
た

お
す
す
め
ナ
ム
ル
を
盛
り
合
わ
せ
ま
し
た

最
も
ポ
ピ
ュ
ラ
ー
な
白
菜
キ
ム
チ　

ま
ず
は
一
皿
ど
う
ぞ

角
切
り
大
根
の
キ
ム
チ
漬
け　

カ
ク
ト
ゥ
ギ　

キ
ュ
ウ
リ
に
大
根
、
ニ
ラ
を
混
ぜ
て
漬
け
た
当
店
の
人
気
商
品

辛
味
を
き
か
せ
た
イ
カ
の
塩
辛

辛
味
を
き
か
せ
た
タ
ラ
の
塩
辛

ご
ま
油
と
塩
を
つ
け
て
焼
い
た
韓
国
海
苔

730

모
듬
김
치

모
듬
나
물

배
추
김
치

깍

두

기

오
이
김
치

오
징
어
젓

창

난

젓

맛

김

（税込）（税込）
730

（税込）
480

（税込）
480

（税込）
480

（税込）
480 480
（税込）

330
（税込）

ア
サ
リ
の
旨
味
が
た
っ
ぷ
り
の
体
温
ま
る
ス
ー
プ

鶏
を
丸
ご
と
煮
込
ん
だ
薬
膳
ス
ー
プ
。

夏
は
夏
バ
テ
防
止
、
ス
タ
ミ
ナ
食
、
二
日
酔
い
の
特
効
薬
と
さ
れ
、

冬
は
体
を
温
め
る
滋
養
食
と
さ
れ
る
、
栄
養
満
点
の
ス
ー
プ
で
す

表示価格は税込表記です。写真はイメージです。当店で使用している米はすべて国産米です。

（税込）
2,000

（税込）
1,100

一羽

半羽



비
빔
밥

ピ
ビ
ン
パ

海
鮮
石
焼
ピ
ビ
ン
パ

豚
カ
ル
ビ
石
焼
ピ
ビ
ン
パ

プ
ル
コ
ギ
石
焼
ピ
ビ
ン
パ

돌
솥
비
빔
밥

돌
솥
비
빔
밥

돌
솥
비
빔
밥

돌
솥
비
빔
밥

돌
솥
비
빔
밥

混
ぜ
る
ほ
ど
に
美
味
し
く
な
る

韓
国
の
元
気
ご
は
ん

イ
カ
と
キ
ム
チ
の

  

辛
い
石
焼
ピ
ビ
ン
パ

牛
ス
テ
ー
キ

　
　
　
石
焼
ピ
ビ
ン
パ

明
太
子
チ
ー
ズ

　
　
石
焼
ピ
ビ
ン
パ

タ
ッ
カ
ル
ビ(

鶏
肉
辛
味
炒
め)

　
　  

石
焼
ピ
ビ
ン
パ

해

산

물

삼

겹

살

스
테
이
크

불

고

기

물
오
징
어
김
치

セット

単  品
1,580

1,300

（税込）

（税込）

セット

単  品
1,580

1,300

（税込）

（税込）

セット

単  品
1,680

1,400

（税込）

（税込）

セット

単  品
1,580

1,300

（税込）

（税込）

セット

単  品
1,580

1,300

（税込）

（税込）

セット

単  品
1,580

1,300

（税込）

（税込）

セット

単  品
1,580

1,300

（税込）

（税込）

セット

単  品
1,380

1,100

（税込）

（税込）

セット

単  品
1,480

1,200

（税込）

（税込）

セット

単  品
1,380

1,100

（税込）

（税込）

石
焼
ピ
ビ
ン
パ

プ
ル
コ
ギ
ピ
ビ
ン
パ

野
菜
ピ
ビ
ン
パ

돌
솥
비
빔
밥

돌
솥
비
빔
밥

명
란
젓
치
즈

닭

갈

비

돌
솥
비
빔
밥

불
고
기 

비
빔
밥

야
채 

비
빔
밥

料理に含まれるアレルギー特定原材料を表示しています
The menu contains the ingredients shown by the pictogrames.

アレルギー表示 Allergy display 알레르기 표시/过敏显示器/

豚カルビ石焼ピビンパ

プルコギ石焼ピビンパ

明太子チーズ石焼ピビンパ

石焼ピビンパ

・
の
り

・
き
の
こ

・
キ
ム
チ

・
チ
ー
ズ

・
コ
ラ
ー
ゲ
ン

・
ホ
ル
モ
ン

ト
ッ
ピ
ン
グ

＋200
（税込）

各

セ
ッ
ト

ご
一
緒
に
ど
う
ぞ

(

わ
か
め
ス
ー
プ
・

韓
国
惣
菜
パ
ン
チ
ャ
ン
３
種
付
き)

＋280
（税込）



牛
肉
の
赤
く
て
辛
い

　  

　
ユ
ッ
ケ
ジ
ャ
ン
麺

辛
い
ソ
ー
ス
を
絡
め
た
ト
ッ
ポ
ッ
キ

チ
ー
ズ
を
の
せ
て
さ
ら
に
マ
シ
ッ
タ
！

牛
肉
や
野
菜
を
醤
油
ダ
レ
で
炒
め
ま
し
た

韓
国
餅(

ト
ッ
ク)

を
使
っ
た

お
な
じ
み
の
料
理
で
す

当店では、【アレルゲン特定原材料7品目】及び【アレルゲン特定原材料に準ずる20品目】を同一の厨房で調理しております。調理機器、洗浄機器についても、共通のものを使用する為調理過程においてアレルギー
物質が混入する可能性がございます。使用している麺類は全てそば粉を使用した製品と同一の環境で製造しております。その為、提供する料理はアレルギーに完全に対応できる商品ではございませんので予めご了承
下さいますようお願い申し上げす。また、重篤な症状が懸念されるお客様に関しては安全第一を考え、やむをえず食事の提供をお断りさせて頂く場合がございます。ご注文に際して上記内容をご確認の上、お客様による

水
冷
麺

ピ
ビ
ン
冷
麺

ア
サ
リ
の
さ
っ
ぱ
り
塩
ね
ぎ
麺

물

냉

면

비

빔

냉

면

육
개
장 

라
면

조

개

라

면

表示価格は税込表記です。写真はイメージです。当店で使用している米はすべて国産米です。

면冷
麺
と
温
麺

1,050
（税込）

1,050
（税込）

1,100
（税込）

1,100
（税込）

辛
い
屋
台
ト
ッ
ポ
ッ
キ

チ
ー
ズ
の
せ
屋
台
ト
ッ
ポ
ッ
キ

プ
ル
コ
ギ
ト
ッ
ポ
ッ
キ

매
운 

떡
볶
이

치
즈
매
운
떡
볶
이

안
매
운 

떡
볶
이

떡
볶
이

ト
ッ
ポ
ッ
キ

780
（税込）

880
（税込）

900
（税込）

水冷麺辛い屋台トッポッキ

ピビン冷麺プルコギトッポッキ

セ
ッ
ト

ご
一
緒
に
ど
う
ぞ

(

わ
か
め
ス
ー
プ
・
韓
国
惣
菜
パ
ン
チ
ャ
ン
３
種
付
き)

＋280
（税込）



ご
は
ん

セ
ッ
ト (

ご
は
ん
・

   

韓
国
惣
菜
パ
ン
チ
ャ
ン
３
種
付
き)

＋380
（税込）

찌
개チ

ゲ

海
鮮
ス
ン
ド
ゥ
ブ
チ
ゲ

牛
ス
ジ
ス
ン
ド
ゥ
ブ
チ
ゲ

豚
肉
と
キ
ム
チ
ス
ン
ド
ゥ
ブ
チ
ゲ

あ
さ
り
ス
ン
ド
ゥ
ブ
チ
ゲ

た
ら
ス
ン
ド
ゥ
ブ
チ
ゲ

海
鮮
テ
ン
ジ
ャ
ン
チ
ゲ

コ
ラ
ー
ゲ
ン
入
り

  

美
人
ス
ン
ド
ゥ
ブ
チ
ゲ

豚
肉
と
ホ
ル
モ
ン

  

ス
タ
ミ
ナ
ス
ン
ド
ゥ
ブ
チ
ゲ

お
好
み
の
辛
さ
を
お
選
び
く
だ
さ
い
︻ 

1
辛
　  

2
辛
　  

3
辛

　
︼

해

산

물

쇠

고

기

김

치

곱

창

콜

라

겐

조

개

대

구

해

산

물

순
두
부
찌
개

순
두
부
찌
개

순
두
부
찌
개

스
태
미
너
찌
개

순
두
부
찌
개

순
두
부
찌
개

순
두
부
찌
개

된
장
찌
개

セット

単  品
1,600

1,220

（税込）

（税込）

セット

単  品
1,500

1,120

（税込）

（税込）

セット

単  品
1,500

1,120

（税込）

（税込）

セット

単  品
1,700

1,320

（税込）

（税込）

セット

単  品
1,600

1,220

（税込）

（税込）

セット

単  品
1,600

1,220

（税込）

（税込）

セット

単  品
1,600

1,220

（税込）

（税込）

セット

単  品
1,700

1,320

（税込）

（税込）

料理に含まれるアレルギー特定原材料を表示しています
The menu contains the ingredients shown by the pictogrames.

アレルギー表示 Allergy display 알레르기 표시/过敏显示器/

海鮮スンドゥブチゲ

あさりスンドゥブチゲ

魚
介
ダ
シ
の
き
い
た
豆
腐
チ
ゲ

や
わ
ら
か
く
な
る
ま
で
煮
込
ん
だ
牛
ス
ジ
入
り

キ
ム
チ
と
豚
肉
の
鉄
板
コ
ン
ビ

あ
さ
り
の
ダ
シ
が
き
い
た
当
店
人
気
の
一
品

ほ
っ
く
り
と
し
た
タ
ラ
の
身
入
り

韓
国
味
噌
と
海
鮮
ダ
シ
の
W
パ
ン
チ

た
ん
ぱ
く
質
豊
富
な
肉
で
ス
タ
ミ
ナ
ア
ッ
プ
！

コ
ラ
ー
ゲ
ン
で
お
肌
ぷ
る
ぷ
る

体
の
中
か
ら
温
ま
る
韓
国
の
ス
ー
プ
料
理

・
の
り

・
き
の
こ

・
キ
ム
チ

・
チ
ー
ズ

・
コ
ラ
ー
ゲ
ン

・
ホ
ル
モ
ン

ト
ッ
ピ
ン
グ

＋200
（税込）

各



お
い
し
い
薬
と
も
い
わ
れ
る
参
鶏
湯
︒

夏
は
夏
バ
テ
防
止
︑
ス
タ
ミ
ナ
食
︑

二
日
酔
い
の
特
効
薬
と
さ
れ
︑

冬
は
体
を
温
め
る
滋
養
食
と

さ
れ
ま
す
︒
最
高
の
栄
養
素
が

詰
ま
っ
て
い
る
の
で
︑

女
性
の
方
に
も

お
す
す
め
で
す
︒

当店では、【アレルゲン特定原材料7品目】及び【アレルゲン特定原材料に準ずる20品目】を同一の厨房で調理しております。調理機器、洗浄機器についても、共通のものを使用する為調理過程においてアレルギー
物質が混入する可能性がございます。使用している麺類は全てそば粉を使用した製品と同一の環境で製造しております。その為、提供する料理はアレルギーに完全に対応できる商品ではございませんので予めご了承
下さいますようお願い申し上げす。また、重篤な症状が懸念されるお客様に関しては安全第一を考え、やむをえず食事の提供をお断りさせて頂く場合がございます。ご注文に際して上記内容をご確認の上、お客様による

表示価格は税込表記です。写真はイメージです。当店で使用している米はすべて国産米です。

参鶏湯

ご
は
ん
セ
ッ
ト

(

ご
は
ん
・
韓
国
惣
菜
パ
ン
チ
ャ
ン
３
種
付
き)

＋380
（税込）

一
品
料
理

요
리

（税込）（税込）

ス
ー
プ

탕
参
鶏
湯 

サ
ム
ゲ
タ
ン

ア
サ
リ
と
ネ
ギ
の
さ
っ
ぱ
り
ス
ー
プ

2,000

（税込）
1100

一羽

半羽

삼

계

탕

조

개

탕

1,080

牛
肉
と
野
菜
の
チ
ャ
プ
チ
ェ

プ
ル
コ
ギ

豚
三
枚
肉
焼
き

”サ
ム
ギ
ョ
プ
サ
ル

“

タ
ッ
カ
ル
ビ

チ
ャ
ン
ジ
ャ
キ
ン
パ
プ

キ
ン
パ
プ

牛
肉
と
野
菜
と
春
雨
の
韓
国
炒
め　

牛
肉
の
韓
国
式
ス
キ
ヤ
キ
炒
め

ジ
ュ
ー
シ
ー
な
豚
バ
ラ
を
香
ば
し
く
焼
く
人
気
料
理

鶏
肉
の
甘
辛
炒
め
。

タ
ラ
の
塩
辛
「
チ
ャ
ン
ジ
ャ
」
の
り
巻

韓
国
の
の
り
巻
。
ご
ま
油
の
風
味
が
き
い
て
い
ま
す

880

잡

채

불

고

기

삼

겹

살

닭

갈

비

창
난
젓 

김
밥

김

밥

（税込）（税込）
1,230

（税込）
1,230

（税込）
1,230

（税込）
780

（税込）
680

ア
サ
リ
の
旨
味
が
た
っ
ぷ
り
の
体
温
ま
る
ス
ー
プ

鶏
を
丸
ご
と
煮
込
ん
だ
薬
膳
ス
ー
プ

プルコギ

サムギョプサル

タッカルビ



当店では、【アレルゲン特定原材料7品目】及び【アレルゲン特定原材料に準ずる20品目】を同一の厨房で調理しております。調理機器、洗浄機器についても、共通のものを使用する為調理過程においてアレルギ
ー物質が混入する可能性がございます。使用している麺類は全てそば粉を使用した製品と同一の環境で製造しております。その為、提供する料理はアレルギーに完全に対応できる商品ではございませんので予めご
了承下さいますようお願い申し上げす。また、重篤な症状が懸念されるお客様に関しては安全第一を考え、やむをえず食事の提供をお断りさせて頂く場合がございます。ご注文に際して上記内容をご確認の上、お客様
による最終的なご判断をお願い致します。

料理に含まれるアレルギー特定原材料を表示しています
The menu contains the ingredients shown by the pictogrames.

アレルギー表示 Allergy display 알레르기 표시/过敏显示器/

グラス

壺

各

480

2,200

（税込）

（税込）

グラス

壺
480

2,200

（税込）

（税込）

グラス

壺
480

2,200

（税込）

（税込）

대
추
차

유
자
차

생
강
차

（税込）
650

（税込）
730

（税込）
430

（税込）
650

（税込）
650

（税込）
480

（税込）
480

瓶
ビ
ー
ル

ノ
ン
ア
ル
コ
ー
ル
ビ
ー
ル

シ
ャ
ン
デ
ィ
ガ
フ

オ
レ
ン
ジ
マ
ッ
コ
リ

ざ
く
ろ
マ
ッ
コ
リ

マ
ッ
コ
リ
ビ
ー
ル

生
マ
ッ
コ
リ

黒
豆
マ
ッ
コ
リ

梨
マ
ッ
コ
リ

マ
ッ
コ
リ
ア
イ
ス
ク
リ
ー
ム

韓
国
の
甘
い
お
や
き
に
ア
イ
ス
を
添
え
て

ホ
ッ
ト
ッ
ク
は
韓
国
で

人
気
の
ホ
ッ
ト
ケ
ー
キ
。

外
が
パ
リ
ッ
と
香
ば
し
く

ア
イ
ス
ク
リ
ー
ム
や

ナ
ツ
メ
ソ
ー
ス
を
か
け
る
と

お
い
し
い
よ
♪

バ
ニ
ラ
ア
イ
ス
に
マ
ッ
コ
リ
を
か
け
て
食
べ
る

大
人
の
デ
ザ
ー
ト(

ア
ル
コ
ー
ル
入
り)

な
つ
め
ソ
ー
ス
が
け

  

バ
ニ
ラ
ア
イ
ス
ク
リ
ー
ム

（
マ
ッ
コ
リ×

ビ
ー
ル
）

生
ビ
ー
ル

（
ア
サ
ヒ 

ス
ー
パ
ー
ド
ラ
イ
）

ホ
ッ
ト
ッ
ク
と
ア
イ
ス
ク
リ
ー
ム

맥
주ビ

ー
ル

（税込）
550

す
り
お
ろ
し
梨
サ
ワ
ー

ゆ
ず
サ
ワ
ー

三
ツ
矢
サ
ワ
ー

レ
モ
ン
サ
ワ
ー

ざ
く
ろ
サ
ワ
ー

ウ
ー
ロ
ン
ハ
イ

コ
ー
ン
茶
ハ
イ

사
와サ

ワ
ー

各
（税込）

420

す
り
お
ろ
し
梨
ジ
ュ
ー
ス

ザ
ク
ロ
ソ
ー
ダ

オ
レ
ン
ジ
ジ
ュ
ー
ス

サ
イ
ダ
ー

ジ
ン
ジ
ャ
ー
エ
ー
ル

ウ
ー
ロ
ン
茶  (

冷)

소
프
트 

드
링
크

ソ
フ
ト
ド
リ
ン
ク

디
저
트

デ
ザ
ー
ト

（税込）
1,320

（税込）
550

（税込）
550

ハ
イ
ボ
ー
ル

サ
イ
ダ
ー
ハ
イ
ボ
ー
ル

チ
ャ
ミ
ス
ル
フ
レ
ッ
シ
ュ

소
주
・
위
스
키

焼
酎
・
ウ
イ
ス
キ
ー

（税込）
550

（税込）
650

（税込）
450

（税込）
550

（税込）
550

（税込）
550

な
つ
め
茶

柚
子
茶

生
姜
茶

전
통
차

韓
国
伝
統
茶

막
걸
리

マ
ッ
コ
リ


